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2 nd SASMA BUSINESS SECURITY CONFERENCE SPEAKERS 

Podczas konferencji mamy zaszczyt gościć wspaniałych prelegentów działających na co dzień w 

międzynarodowym środowisku, posiadających praktyczne doświadczenie i bogatą wiedzę na temat 

prezentowanych zagadnień. Zachęcamy do przyjrzenia się ich krótkim biografiom. 
  

 Sebastian Blazkiewicz - SASMA EUROPE, Wiceprezes, Security Dept. Manager 

- Prowadzący konferencję 

Współzałożyciel firmy SASMA. Absolwent Wyższej Szkoły Oficerskiej, oficer jednostek MON oraz 

MSWiA. Od dziesięciu lat związany jest zawodowo z branżą bezpieczeństwa biznesu, zajmuje się 

wszelkimi aspektami zapewniania bezpieczeństwa w działaniu międzynarodowych korporacji; 

pracowal min. dla takich firm jak UPS, DELL. W trakcie swej dotychczasowej kariery brał udział  

w wielu ciekawych projektach polegających na zapewnieniu bezpieczeństwa logistycznego  

czy organizowaniu systemów bezpieczeństwa w krajach wysokiego ryzyka. 

Sebastian jest członkiem wielu międzynarodowych organizacji takich jak: OSAC (Overseas Security 

Advisory Council), ASIS (ASIS International), SPHERE - International Security Managers Guild w 

Rosji, Azji oraz krajach dawnego Związku Radzieckiego. 

 

 Dmitry Budanov – SPHERE, Przewodniczący organizacji 

- Rynek handlu detalicznego - kluczowe zagadnienia bezpieczeństwa i wyzwania operacyjne 
- Skuteczne programy naprawcze w zakresie oszustw i korupcji 

Manager ds. bezpieczeństwa z ponad osiemnastoletnim doświadczeniem w zakresie zarządzania 

ryzykiem i doradztwa w sprawach bezpieczeństwa w krajach FSU i Europy Wschodniej. 

Doświadczony ekspert i długoletni doradzca w dziedzinie przestępczości, ciągłości biznesowej, 

usuwania skutków awarii, bezpieczeństwa informacji, ryzyka i zarządzania kryzysowego, 

nielegalnego handlu i wymaganych środków zaradczych. Ponadto zajmuje się takimi aspektami 

bezpieczeństwa jak: środowisko kontroli i zapobiegania nadużyciom finansowym, w szczególności 

zagrożenia dla personelu przedsiębiorstwa, aktywów operacji, danych i informacji; zagrożenia 

bezpieczeństwa pracowników firmy (w tym rodzin i odwiedzających); bezpieczeństwo łańcucha 

dostaw, itp. Jego specjalnością są zagadnienia związane z zarządzaniem ryzykiem i zarządzaniem 

kryzysowym, bezpieczeństwo marki, bezpieczeństwo łańcucha dostaw, bezpieczeństwo informacji. 

 

 Michael Cheremisinov  – SPHERE, Fraud Prevention, Marketing and Procurement Advisor 

- Skuteczne i praktyczne działania zapobiegające nadużyciom i korupcji w marketingu 

Od 19 lat zajmuje się marketingiem i zarządzaniem, rozwijaniem przedsiębiorstw i wprowadzaniem 

nowych produktów na rynek, walką z oszustwami oraz zarządzaniem w sytuacjach kryzysowych. 

Strategiczny myśliciel i pragmatyk wykazuje się doskonałym zrozumieniem logiki biznesowej  

i technik optymalizacji biznesu. Posiada także bogatą wiedzę na temat marketingu internetowego  

i współczesnych trendów w biznesie. Ma doświadczenie w opracowywaniu i wdrażaniu i procedur 

wspierających politykę eliminacji oszustw. Pracował w wielu międzynarodowych korporacjach,  

w tym czasie wprowadził wiele produktów na rynek rosyjski (m.in. alkoholi). 
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 Zbigniew Trendak - Levi Strauss, Brand Protection & Security Manager Eastern Europe 

- Walka z fałszerstwem w EE - ochrona własności przemysłowej (Levi Strauss&Co) 

Pełniąc funkcję managera ds. bezpieczeństwa i ochrony marki Zbigniew jest odpowiedzialny za 

sprawy związane z podrabianiem towaru i inne kwestie związane z ochroną marki w krajach Europy 

Środkowo – Wschodniej. Jako Security Manager odpowiada on również za bezpieczeństwo 

pracowników, klientów czy aktywa firmy. Wcześniej pracował kilka lat w różnych agencjach 

państwowych. 

Zbigniew posługuje się biegle kilkoma językami (polskim, angielskim, rosyjskim i niemieckim). 

 

 Michael Podszywalow, SPYBYTE, Właściciel firmy 

- Najlepsze praktyki w zakresie bezpieczeństwa w celu zmniejszenia ryzyka korporacyjnego szpiegostwa 
(wybrane narzędzia socjotechniczne) 

Michael Podszywalow prowadząc własną firmę SpyByte zajmuje się szeroko rozumianym 

bezpieczeństwem informacji: przeprowadza audyty pod kątem bezpieczeństwa fizycznego  

i technicznego, w tym tradycyjne testy penetracyjne i oceny z wykorzystaniem metod 

socjotechnicznych. Michael oferuje szereg usług konsultingowych z zakresu bezpieczeństwa IT, 

zarządzania ryzykiem, analizy słabych punktów, polityki rozwoju. Wcześniej Michael pracował  

w firmie Tower Financial Corporation jako specjalista ds. bezpieczeństwa informacji. Będąc 

odpowiedzialnym za wszystkie aspekty programu bezpieczeństwa informacji zdobywał 

doświadczenie w takich obszarach jak: ocena ryzyka, programy edukacyjne, ciągłość biznesowa, 

testy penetracyjne, polityka zgodności z GLBA, SOX, PCI i inne dyrektywy bezpieczeństwa. 

Mieszkał w sześciu krajach, a jego międzynarodowe doświadczenie zawodowe obejmuje zadania 

wykonywane w Kanadzie, Europie Zachodniej i Wschodniej, Singapurze, Brazylii i na Tajwanie.  

Jest obywatelem Stanów Zjednoczonych, Kanady i Polski i zna kilka języków. 

 

 Miroslav Lucinskij – CRITICAL SECURITY, Dyrektor firmy 

- Socjotechnika: Sposoby zastosowania i przykłady 

Miroslav Lučinskij jest Dyrektorem Spółki Akcyjnej Critical Security. Posiada on ponad 6 lat 

doświadczenia w służbach bezpieczeństwa informacji oraz na polu badawczym. Jest on 

współautorem książki „Podstawy bezpieczeństwa danych” ("Data security basics"), pierwszego  

i jedynego podręcznika na temat szkoleń bezpieczeństwa wywiadu gospodarczego dla 

przedsiębiorstw na Litwie. Napisał również wiele publikacji związanych z bezpieczeństwem danych. 

Od 2007 Spółka Akcyjna „Critical Security“ działa na Litwie jako wiodący dostawca usług 

dotyczących bezpieczeństwa. Usługi te oparte są na zrozumieniu technologii systemów oraz na 

zrozumieniu  logiki hakerskiej stosowanej w prawdziwych atakach na firmy i organizacje. Bogate 

doświadczenie w sektorze bankowości uczyniło ich precyzyjnym i odpowiedzialnym zespołem, który 

potrafi sprostać wszystkim potrzebom bezpieczeństwa korporacyjnego. 
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 Grzegorz Łuczak - SERVO, Wiceprezes 

- Wyzwania rynku security w Polsce 

Grzegorz Łuczak – wiceprezes agencji ochrony SERVO. Z sektorem bezpieczeństwa związany  

od ok. 20 lat. Były żołnierz zawodowy Wojsk Zmechanizowanych oraz Marynarki Wojennej. Posiada 

kilkunastoletnie doświadczenie w pracy funkcjonariusza policji w pionach: prewencji, kryminalnym  

i dochodzeniowo-śledczym.  

Od 1996 r. jest ściśle związany z branżą security. Posiada bogate doświadczenie w organizacji 

imprez masowych z przeprowadzaniem ocen ryzyka i zapewnianiem bezpieczeństwa dla ich 

uczestników oraz organizatorów. Ponadto specjalizuje się w zarządzaniu bezpieczeństwem na 

obiektach bankowych i przemysłowych oraz w organizacji kompleksowej usługi cash handlingu. 

Firma Servo działa na polskim rynku od 20 lat, specjalizuje się przede wszystkim w świadczeniu 

kompleksowych usług ochrony dla korporacji międzynarodowych, obiektów przemysłowych oraz 

organizacji finansowych, na potrzeby których rozwinięty został dział cash handlingu. 

 

 Dr Lennart Buch - IN-KAL, Współwłaściciel firmy 

- Węgierski rynek security–spojrzenie z perspektywy dzisiejszej i prognoza na przyszlość 

Dr Buch rozpoczął karierę w branży bezpieczeństwa prawie 20 lat temu. Obecnie skupia się na 

działaniach związanych z ochroną dóbr wysokiej wartości i z zapobieganim ich utraty. 

Był odpowiedzialny za kierowanie i rozwój operacji bezpieczeństwa w kilku największych firmach 

świadczących usługi outsourcinogowe w zakresie logistyki, produkcji, misji dyplomatycznych.  

Od 10 lat odpowiada za kontrolę aspektów bezpieczeństwa w Budapeszcie w jednej z największych 

na świecie firm z branży LSP zajmujących się produkcją elektroniki. Lennart jest współwłaścicielem 

firmy IN-KAL – agencji ochrony działającej na rynku węgierskim i niemieckim. 

 

 Gordan Krajacic - K.S.B. 91, Właściciel i Główny Konsultant ds. Bezpieczeństwa 
 

- Branża bezpieczeństwa w Chorwacji i elementy systemu Combat Self Defense System 

Właściciel chorwackiej firmy K.S.B. 91 działającej w obszarze bezpieczeństwa (doradztwo  

w zakresie bezpieczeństwa, szkolenia, treningi sztuk walki). Przez wiele lat pracował na rzecz 

organizacji rządowych w Chorwacji w zakresie zarządzania bezpieczeństwem oraz prowadzenia 

szkoleń w takich dziedzinach jak: walka z terroryzmem, ochrona osobista i ochrona mienia, 

postępowanie karne i prowadzenie dochodzenia, użycie broni czy wsparcie logistyczne.  

Podczas swojej długoletniej kariery pracował na wielu różnych stanowiskach min. jako doradca  

ds. bezpieczeństwa, szkoleniowiec, szef zespołów zabezpieczeń technicznych i elektronicznych, 

konsultant ds. zapobiegania stratom oraz prowadzenia utajnionych śledztw. Jako wielki miłośnik 

różnych sztuk walki jest oddanym popularyzatorem systemu Combat Self Defense System. 
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 James Butler – SSR PERSONNEL, Head of International Recruitment 

- Kadra menedżerska w branży security – sytuacja na rynku w Europie 

James posiada dziesięcioletnie doświadczenie w rekrutacji, z czego 8 lat pracuje na stanowisku 

Starszego Konsultanta w firmie SSR Personnel, gdzie swoje poszukiwania w ramach rekrutacji 

rozszerzył na kraje rejonu EMEA, zachodniej Afryki, Bliskiego Wschodu, Japoniii i Brazylii. 

James często bierze udział w międzynarodowych konferencjach reprezentując firmę SSR, ostatnio 

występował w Bangkoku, Stambule, Barcelonie, na corocznych imprezach OSAC w Waszyngtonie. 

James jako aktywny członek organizacji ASIS również bierze udział w imprezach organizowanych 

przez ASIS. 

Założona w 1986 r. firma SSR to w Europie lider w dziedzinie rekrutacji dla branży bezpieczeństwa 

oferujący szeroką gamę rozwiązań HR. SSR ze swoimi działaniami trafia do wszystkich sektorów 

gospodarki, w których świadomość bezpieczeństwa i ochrona aktywów są znaczące. 

 

 Anna Avraham SASMA EUROPE – SASMA President, Safety Dept. Manager 

- Bioterroryzm - współczesne zagrożenie i znaczenie FD1:2009 

Jako współzałożyciel firmy SASMA EUROPE zajmuje się różnorodnymi sprawami z zakresu ochrony 

(safety). Dysponuje szeroką wiedzą na tematy związane z ochroną zdrowia publicznego, chorób 

zakaźnych, wirusologii, mikrobiologii, bezpieczeństwa żywności, dzięki czemu z powodzeniem 

współpracuje z wieloma firmami prywatnymi oraz organizacjami pożytku publicznego. 

Bierze udział w różnorodnych projektach, świadcząc usługi consultingowe na rzecz wielu 

organizacji, min. grupy WHO, FVO działającej w Polsce przy Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Krajowej Izbie Gospodarczej czy UECBV w Brukseli. 

 

 Yechiel Barazany - SWSeven Integrated Security Solutions COO 
- Świadomość zagrożeń i ocena ryzyka - operacje przeciwdziałające terroryzmowi podczas wielkich wydarzeń 
sportowych 
 
Yechiel Barazany jest odpowiedzialny za politykę globalną firmy SWSeven, specjalizuje się  

w ocenach ryzyka w odniesieniu do zagrożeń terrorystycznych, ze szczególnym uwzgędnieniem 

bezpieczeństwa transportu. Yechiel ze swym ponad trzynastoletnim doświadczeniem w branży 

wykazuje się doskonałą znajomością technologii, procedur, różnych aspektów bezpieczeństwa 

wewnętrznego, jak również znajomością metod stosowanych w branży bezpieczeństwa w różnych 

rejonach globu. Yechiel ma na swym koncie wybitne osiągnięcia w dziedzinie programów 

bezpieczeństwa i metod planowania, organizacji standardów i procedur bezpieczeństwa. 

SWSeven Integrated Security Solutions to firma konsultingowa, będąca światowym liderem  

w zakresie zarządzania ryzykiem. Ich usługi oparte są na ponad czterdziestoletnim doświadczeniu  

w walce z terroryzmem, a obejmują: doradztwo z zakresu oceny ryzyka, analizę słabych punktów  

i zagrożeń, szkolenia taktyczne, zapewnianie bezpieczeństwa biznesu we wszelkich aspektach. 
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 Leszek Sitkowski - LRQA, Service Delivery Manager Poland, EMEA 

- Wybór i ocena dostawców jako istotny aspekt zapewnienia bezpieczeństwa i ciągłości dostaw oraz 
funkcjonowania firmy 

Leszek Sitkowski zajmuje się systemami zarządzania bezpieczeństwem od 1995 roku, początkowo 

w LR Marine Quality Systems w Wielkiej Brytanii, a później w Polsce i na całym świecie. Od 2003 

roku bierze udział w procesie oceny i certyfikacji statków w oparciu o wytyczne ustalone w ISPS 

(International Ship and Port Facility Security Code). 

Ponadto bierze udział w procesie certyfikacji TAPA EMEA oraz zajmuje się przygotowaniem firm 

logistycznych do wdrożenia norm ustalonych przez TAPA EMEA oraz norm zalecanych w łańcuchu 

dostaw zgodnych z ISO 28000. 

Lloyd’s Register to najstarsze i jedno z trzech największych towarzystw klasyfikacyjnych na świecie. 

 

 Maciej Liszko – LRQA, Technical Manager, Poland 
 - Wybór i ocena dostawców jako istotny aspekt zapewnienia bezpieczeństwa i ciągłości dostaw oraz 
funkcjonowania firmy 

Od 2003 roku Maciej Liszko współpracował z firmą LRQA jako niezależny konsultant, od 2006 roku 

dołączył do firmy na stałe. 

Zajmuje się oceną systemów zarządzania w odniesieniu do certyfikacji BS 25999, ISO 28000 oraz 

TAPA EMEA. Wcześniejsze doświadczenie zawodowe zdobywał w branży logistyki i transportu jako 

osoba odpowiedzialna za zarządzanie firmami transportowymi oraz techniczne aspekty przewozu 

takich towarów jak: chemikalia, ropa naftowa, produkty naftowe. 

Lloyd’s Register to najstarsze i jedno z trzech największych towarzystw klasyfikacyjnych na świecie. 

 

 Jacek Tyburek - RL&JT, Security Broker, Współwłaściciel 

- Wdrażanie BCP w firmie – praktyczne wskazówki 

Swoją karierę w branży bezpieczeństwa rozpoczął w 2003 roku. Pracował dla takich firm jak: 

Gillette, British American Tobacco i Hewitt – w tej ostatniej odpowiadał za ochronę majątku firmy 

oraz za kompleksowe zarządzanie systemem bezpieczeństwa, brał udział we wdrażaniu  

i koordynowaniu planów ciągłości działania w firmie, z tego zakresu ma wszechstronną wiedzę  

i bogate doświadczenie. Obecnie współprowadzi firmę RL&JT, Security Broker pośredniczącą  

w usługach z zakresu bezpieczeństwa. 

 

 Marek Sajdak – Nord Intelligence President 

- Warto być dobrze poinformowanym – istota informacji w bezpieczeństwie biznesu 

Absolwent wydziału stosunków międzynarodowych Collegium Civitas. Autor pracy dyplomowej  

pt. „Terroryzm morski: zagrożenia, uwarunkowania i międzynarodowa współpraca w zakresie 

przeciwdziałania”. Pracował jako Analityk Bezpieczeństwa Morskiego w firmie Maritime Safety & 

Security, w której przygotowywał cotygodniowe raporty dotyczące piractwa morskiego.  

Obecnie prowadzi własną firmę Nord Intelligence - pierwszy w Polsce portal internetowy zajmujący 

się Open Source Intelligence, czyli pozyskiwaniem informacji ze źródeł ogólnodostępnych. 

Tematyka portalu to: terroryzm, bezpieczeństwo biznesu, konflikty zbrojne, energia, dyplomacja, 

wojskowość, siły specjalne, bezpieczeństwo morskie, przestępczość, gospodarka.  
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 Novacom Europe GE JV – Przemysław Dutkiewicz 

- Bezpieczeństwo transportu–metody stosowane przez Novacom Europe GE JV w ramach zmierzania się z 
największymi wyzwaniami w dziedzinie bezpieczeństwa przewozu 

Biografia prelegenta zostanie dostarczona w późniejszym terminie. 

 

 


